Sur Votre Excellence et sur ceux qui L'accompagnent, j'appelle les 
bénédictions du Très-Haut, auquel je confie également la chère Nation 
congolaise. 

NUNTII GRATULATOMI 

I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO IOSEPHO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI 

PAUPINI, PAENITENTIARIO MAIORI. 

Cum decimum a suscepto Sacerdotio lustrum feliciter sis peracturus, 
hasce ad te Litteras scribimus ut faustissima tibi vota ostendamus iucun-
doque animo fraternam pariter dilectionem indicemus. 

Re quidem vera, in tam sollemni vitae tuae eventu, peropportunam 
etiam occasionem nanciscimur tibi significandi Nostram gratam volunta
tem omnibus pro laboribus in hoc diuturno temporis cursu a te patratis, 
qui sollicitam animarum curam cum ministeriis Petrianae Sedis impiger 
coniunxisti. Namque sacerdos effectus, exemplum divini Magistri es secu
tus qui ((non venit ministrari, sed ministrare» (Mt 20, 28) et tuam 
adhibuisti navitatem ut per baptismum homines in populum Dei in
troducens, per Sacramentum Paenitentiae peccatores cum Deo et Ec
clesia reconciliares (cf. Presbyterorum Ordinis, 5), per Eucharisticum 
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Sacrificium immaculatam hostiam omnipotenti Patri offerres, sicut Sal
vator noster in Cena novissima instituit atque Apostolis mandavit ut 
memoria sui celebraretur per saecula (cf. Sacrosanctum Concilium, 47). 
Postquam autem nonnulla officia in Ecclesia Fanensi diligenter obiisti ut 
parochi coadiutor, curator spiritualis Actionis Catholicae, vicarius rec
toris Seminarii eiusdem dioecesis atque Christianae Doctrinae in scholis 
magister, huic Apostolicae Sedi inserviisti. Plenitudinem Sacerdotii 
adeptus, Legati Summi Pontificis munus apud quasdam Civitates stu
diose sustinuisti : primo quidem Internuntius in Irania nominatus es, 
post exactum annum Nuntius in Guatimaliam et Salvatoriam, postremo 
vero in Columbiam es missus. Denique anno MCMLXIX, Paulus VI , 
Decessor Noster rec.me., te in Patrum Cardinalium Collegium adlexit 
atque anno MCMLXXIII Sacrae Paenitentiariae Apostolicae praefecit, 
quam in praesens scienter moderaris. Quibus in officiis versans, anima
bus spirituales curas adhibere egregie perrexisti et pergis. Quapropter, 
Venerabilis Frater Noster, tam clarum vitae tuae diem recolentem, te 
quam maxime decet plurimas Deo benignissimo referre laudes illiusque 
providentiam hisce verbis celebrare : (( Exsultabit cor meum in salutari 
tuo, cantabo Domino qui bona tribuit mihi» (Ps. 12, 6). 

Christus, Pastor aeternus, per intercessionem gloriosae semper Vir
ginis Mariae, te supernis repleat donis atque sua dignetur gratia lar-
gissimus locupletare. Quorum quidem nuntia et conciliatrix ac praeci
puae caritatis Nostrae testis Apostolica esto Benedictio, quam tibi, Ve
nerabilis Frater Noster, iis qui tibi adiutricem operam navant, et omni
bus familiaribus amicisque tuis peramanter in Domino impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxn mensis Februarii, anno MCMLXXX, 
Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

I I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO IOSEPHO ASA JIRO S. R. E. PRESBYTERO CARDI
NALI SATOWAKI, ARCHIEPISCOPO NAGASAKIENSI. 

Quoniam, ut compertum habemus, intra paucos dies annum quintum 
et vicesimum complebis, Venerabilis Frater Noster, a suscepta dignitate 
episcopali exactum, idcirco, dum de felicissimo eventu cogitamus, No
bis placet hanc ad te dare epistulam gratulatoriam, ut per eam tibi et 
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benevola existimatio Nostra confirmetur et persuasum habeas Nos iam 
nunc, etsi cogitatione dumtaxat, esse participes exspectatae huius ce-
lebritatis tuae atque laetitiae. 

Est re vera, hac data opportunitate, cur in primis benignissimum 
Deum magna communique prece collaudemus pro tanta largitate tibi 
tot annos impertita. Ipse enim olim tibi dedit ut, theologicis studiis hic 
Romae expletis, sacerdos in aeternum sacratus sis in ipsa Urbe. Tunc, 
in patriam regressus et laudabili doctrina instructus, in Nagasakiensi 
archidioecesi haud pauca officia obire coepisti magnique etiam ponderis. 
Aliquamdiu munus Administratoris Apostolici Insulae Formosae, cum 
res ibi in angustiis esset, explevisti magna cum laude. Postea autem 
providenter episcopali dignitate es insignitus atque, Ecclesia Kagoshi-
maënsi anno MCMLV ad dioecesis gradum evecta, primus tu fuisti pastor 
eius, in eaque tredecim annos prosperam navavisti operam pastoralem, 
uti clare testantur tum Christifideles et presbyteri duplo frequentiores 
eo tempore facti tum incepta benefica et socialia atque scholastica per 
te orta et aucta. Tandem, tuis dotibus et meritis necnon peculiari in
genio missionali commendatus omnique rerum agendarum peritia prae
ditus et praestans, cum omnium dignissimus visus esses, qui praeclaram 
regeres archidioecesim Nagasakiensem, eidem praepositus es pater et 
pastor exeunte anno MCMLXVIII ipseque ex illo tempore immutata ala
critate adhuc laboras pro salute istorum fidelium tuis curis demanda-
torum. 

Praeterea non Nos fugit te, pro tuo munere Praesidis Conferentiae 
Catholicorum Iaponiae Episcoporum, excultum etiam esse eorum ducem 
in pastoralibus negotiis iuxta mandatum apostolicum dirigendis, in ob
temperando praeceptis Concilii Vaticani II atque in inconcussa erga 
Apostolicam Sedem fidelitate servanda, in qua re eminens exemplum 
te praestas omnique laude dignum. At, cum non hic sit cur cetera multa 
commemoremus, quibus quidem totum novimus illustrari opus tuum, 
Nos igitur te ad id continuandum animo hortamur, adeo ut, etiam 
in posterum isti sacri gregis portioni quam maxime proficiendo, exspecta
tionem Ecclesiae expleas.